ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHỔ THUẬN  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Phổ Thuận, ngày 25 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ Quyết định 438/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của UBND xã Phổ

Thuận về việc Ban hành Quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026, Quyết

định số 22/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban nhân dân xã Phổ

Thuận về việc giao nhiệm vụ cho Chủ tịch, Phó Chủ tịch và Ủy viên Ủy ban nhân

dân xã Phổ Thuận năm 2022.

Từ ngày 28 tháng 11 năm 2022 đến hết ngày 02 tháng 12 năm 2022 đồng chí

Nguyễn Quang Thống – Chủ tịch UBND xã tham dự Lớp bồi dưỡng kiến thức, kỹ

năng lãnh đạo, quản lý cấp xã năm 2022 (Lớp 02) tại Phân hiệu Trường Đại học

Công nghiệp thành phố Hồ Chí Minh tại Quảng Ngãi (số 938 Quang Trung, thành

phố Quảng Ngãi), theo Thông báo triệu tập số 205/TB-UBND ngày 09 tháng 11 năm

2022 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Để công tác chỉ đạo, điều hành giải quyết công việc của UBND xã Phổ Thuận

được đảm bảo kịp thời, đồng chí Nguyễn Quang Thống, Thị ủy viên, Phó Bí thư

Đảng ủy - Chủ tịch UBND xã ủy quyền điều hành hoạt động và giải quyết công việc

của Ủy ban nhân dân xã cho đồng chí Nguyễn Văn Minh, Phó Chủ tịch UBND xã

theo chức năng nhiệm vụ được quy định tại Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 19/6/2015. Đồng chí Nguyễn Văn Minh, Phó Chủ tịch UBND xã thường xuyên

báo cáo xin ý kiến thường trực Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã theo đúng Quy chế làm

việc của Ban chấp hành Đảng bộ, UBND xã Phổ Thuận đã ban hành.

Thời gian ủy quyền: Từ ngày 28 tháng 11 năm 2022 đến hết ngày 02 tháng 12

năm 2022.

UBND xã Phổ Thuận Báo cáo UBND thị xã và Thông báo đến các ngành, hội,

đoàn thể, các cơ quan, trường học đóng trên địa bàn xã và 07 ông trưởng thôn trong

xã được biết để tiện liên hệ và chủ động trong công việc./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Đức Phổ;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Mặt trận, các hội đoàn thể xã;

- Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các ngành trực thuộc UBND xã;

- Trưởng thôn 07 thôn;

- HTX Nông nghiệp Phổ Thuận;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thống

		2022-11-25T16:38:58+0700

		2022-11-25T16:38:58+0700

		2022-11-25T16:40:17+0700